www.bjb.com.cn                        同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

证券代码：430090    证券简称：同辉佳视    公告编号：2013-017

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

第一届董事会第十五次会议决议公告

暨召开2013年第四次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开情况

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事

会第十五次会议于2013年6月7日在北京市海淀区北清路103号3号楼Ｉ座1区同辉

佳视（北京）信息技术股份有限公司会议室召开。会议由董事长戴福昊主持，公

司董事会成员戴福昊、李刚、马桐、赵庚飞、麻燕利出席会议。董事牛福金、肖

建聪委托董事戴福昊代理出席，监事徐丽列席会议。

本次会议的召开和表决程序符合《中国人民共和国公司法》、《公司章程》

的有关规定。

二、会议表决情况

本次董事会经与会董事认真审议，以投票表决方式，一致通过了如下议案：

一、会议审议通过了《关于变更公司会计师事务所》的议案。

    鉴于中磊会计师事务所有限责任公司内部原因，经协商中磊会计师事务所有

限责任公司不再担任公司财务审计工作。故聘任兴华会计师事务所担任公司2013

年度财务审计工作。（兴华会计师事务所简介见附件2）。本议案需提交公司股东

大会审议批准。

   表决结果：赞成7票，反对0票，弃权0票。

二、会议审议通过了《关于公司召开2013年第四次临时股东大会》的议案。

董事会决定于2013年6月22日召开公司2013年第四次临时股东大会。

http://www.bjb.com.cn/

表决结果：赞成7票，反对0票，弃权0票。

三、公司2013年第四次临时股东大会通知

1、召集人：同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司董事会。

2、会议召开的合法、合规性：同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司2013

年第四次临时股东大会会议通知于2013年6月7日以书面方式向各股东发出。本次

临时股东大会会议召开程序符合《中国人民共和国公司法》等相关法律法规及《公

司章程》中关于召开股东大会的相关规定。因此，本次股东大会的召开合法、合

规。

3、会议召开的日期和时间：2013年6月22日上午10点。

4、会议召开方式:现场会议。

5、出席对象：

（1）截至2013年6月7日，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的本公司全体股东。本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以书面形式

委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

（2）本公司董事、监事和高级管理人员。

（3）本公司聘请的见证律师。

6、会议地点：同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司会议室。

（二）会议审议事项：

1、《关于变更公司会计师事务所的议案》；

（三）会议登记方法

1、登记时间：2013年6月21日，9点至17点

2、登记地点：同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司会议室

3、登记方式：

出席会议的股东应持以下文件办理登记：自然人股东持本人身份证、股东账

户卡和持股凭证；由代理人代表个人股东出席本次会议的，应出示委托人身份证

（复印件）、有委托人亲笔签署的授权委托书、股东账户卡、持股凭证和代理人

本人身份证；股东可以信函、传真及上门方式登记，公司不接受电话方式登记。

（授权委托书请见附件一）

（四）其他

1、联系方式

联系人：李刚

地址：北京市海淀区北清路103号超然时代一号楼四门二楼会议室

邮编：100094

联系电话：010-82476677-272

传真：010-82472766-601

2、会议材料备于董事会秘书办公室；

3、临时提案请于会议召开十天前提交；

4、本次大会预期半天，与会股东所有费用自理；

5、授权委托书复印有效。

四、备查文件

1、经与会董事签字确认的董事会决议。

2、主办券商要求的其他文件。

特此公告。

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

董事会

二O一三年六月十三日

附件一：

同辉佳视（北京）信息技术股份有限公司

2013 年第四次临时股东大会股东授权委托书

兹委托     先生（女士）代表本公司出席同辉佳视（北京）信息技术股份有

限公司2013年第四次临时股东大会，并按照下列指示行使对会议议案的表决权，

并代为签署本次会议需要签署的相关文件。

议案 表决意向

赞成 反对 弃权

《关于变更公司会计师事务所的议案》

委托人对受托人的授权指示以在“赞成”、“反对”、“弃权”下面的方框

中打“√”为准，对同一事项，不得有多项授权指示。如果委托人对有关事项的

表决未作具体指示或者对同一事项有多项授权指示的，则受托人可自行酌情决定

对上述事项或有多项授权指示的事项的投票表决。

本授权委托的有效期：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束。

委托人签名：                           受托人签名：

委托人身份证号码：                     受托人身份证号码：

委托人股东账号：

委托人持股数额：

委托日期：   年   月   日

附件二：

北京兴华会计师事务所简介

北京兴华会计师事务所有限责任公司于 1992 年 12 月 5 日在北京成立，原为北

京市财政局投资兴办，已于 1997 年率先改制为有限责任公司性质的会计师事务所。

北京兴华会计师事务所自 1995 年取得中国证监会、财政部颁发的从事证券相关业

务资格，已为四十余家上市公司提供上市审计工作和年度审计服务。

公司具有从事证券相关业务资格、审计执业证书和资产评估资格证书、北京市

建设委员会核发的基本建设施工预决（结）算审计资格、国家税务总局核发的税

务执行证书、国家外汇局核定的外汇年检资格等执业资格。